
AKTUÁLNÍ TÉMA - -

Školslcý zák on  -  novela (3 .)
JUDr. Eva Dandová

Z ákon o elek tron ické evidenci tržeb (2 .)
Ing. Zdeněk Kuneš

N akládán í s odpady -  novela vyhlášky
Ing. Karel Janda

O chrana sp otřeb itele  -  novela zákona
JUDr. Jana Drexlerová

DANĚ .. . . . . .  ' . ^

C estovní náhrady zam ěstn an ců
Ing. Martin Děrgel

D otazy  z praxe
-  cestovn í náhrady zam ěstn an ců
Ing. Martin Děrgel

Sleva za  u m ístěn í d ítěte
Ing. Helena Machová

U k on čen í d ů chodového spořen í a daň z příjm ů
Ing. Ivan Macháček

D PH  u krátkodobého nájm u n em ovité  věci
Ing. Václav Benda

PRÁCE A MZDY = -

P ostaven í ved ou cíh o  zam ěstn an ce  (1 .)
Ing. Karel Janda

Z pracovávám e pracovní řád
JUDr. Eva Dandová

D elší výpovědní doba
JUDr. Ladislav Jouza

D otazy  z praxe -  d elší výpovědní doba
JUDr. Ladislav Jouza

ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ -  -

P om oc při insolvenci -  od 1 .5 .2 0 1 6
Richard W. Fetter

K teré pohledávky zdravotní pojišťovny nevym áhají?
Ing. Jiří Hálek

Systém  datových schránek  a zdravotn í pojištěn í
Ing. Antonín Daněk

P látci pojistného a rok 2 0 1 6  ve zdravotním  pojištěn í
Ing. Antonín Daněk

PRÁVO ------  - --  -

M ístn í referen dum  (2 . část)
JUDr. Jana Drexlerová

N O Z  v  p od n ik atelsk é praxi
JUDr. Ladislav Jouza

D otazy  z praxe -  nový občanský zákon ík  v p od n i
kate lsk é  praxi
JUDr. Ladislav Jouza

BOZP ■ - -

BO Z zam ěstn avatele , který je  lyž ičk ou  o sob ou  
a sám  též  pracuje
JUDr. Eva Dandová

Z m ěna zdravotn ího stavu -  pracovněprávní 
důsledky
JUDr. Ladislav Jouza

Zdraví škodlivé pracovní prostřed í a příplatky za něj
JUDr. Eva Dandová

INFORMACE ....  ^

Investičn í pobídky -  nástroj aktivní politiky za 
m ěstn an osti
Mgr. Olga Bičáková

O ceňování m ajetku
Ing. Karel Janda

B ěžn á údržba a drobné opravy bytu pod le N O Z  
-  nově od 1 .1 .2 0 1 6
Adolf Maulwurf

V ydržení d le nového ob čan sk éh o  zákon íku
JUDr. Jana Drexlerová

LEGISLATIVA.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  -

V yhláška č. 2 6 0 /2 0 1 6  Sb., o stanovení podrobnějších 
podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektro
nických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifi
kátu shody

V yh lášk a  č. 3 4 8 /2 0 1 6  S b ., o náležitostech obsahu  
žádosti o předchozí stanovisko к uzavření smlouvy a ke 
změně závazku ze smlouvy podle zákona o zadávání ve
řejných zakázek

Vyhláška č. 2 7 6 /2 0 1 6  Sb., o předávání údajů do registru 
docentů, profesorů a mimořádných profesorů vysokých škol

V yhláška č. 2 7 7 /2 0 1 6  Sb ., o předávání statistických 
údajů vysokými školami

Vyhláška č. 2 7 8 /2 0 1 6  Sb., o předávání údajů do registru 
řízení o žádostech o uznání zahraničního vysokoškolského 
vzdělání a kvalifikace

VEDOUCÍ PRACOVNÍK -  OHROŽENÝ DRUH = = = .

К čem u m ám e nová m édia
Ing. Milan Konvit

Jak vn ím at IQ -  své i ostatn ích ?
Ing. Antonín Daněk

S outěživý duch  na pracovišti
Ing. Jana Jarošová

Půvab cyklistiky
MUDr. Pavel Malovič

Školen í ved ou cích  zam ěstn an ců
JUDr. Eva Dandová

Boj jako posilu jící čin itel
Ing. Antonín Daněk

68

71

75

79

82

86

89

94

97

98

99

101

102

103

105

107

109

111


